莆田市金融控股有限公司关于2024年度公开招聘企业员工笔试成绩及拟入围资格复审人员名单的公示
各位考生：
莆田市金融控股有限公司2024年度公开招聘企业员工的笔试已于2024年9月7日（星期六）上午举行，应参加笔试考生469人，实际参加笔试考生225人，现将笔试成绩及拟入围资格复审人员名单予以公示(详见附件），请考生自行查阅。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2024年9月14日至9月23日。如有异议，请于2024年9月23日17：30前向驻市财政局纪检监察组提出（工作时间内拨打），逾期不再予以受理。监督电话：0594-2694012。

附件：莆田市金融控股有限公司2024年度公开招聘企业员工笔试成绩及拟入围资格复审人员名单

莆田市金融控股有限公司
2024年9月13 日